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AtılımKimyasalları 

 

AK 2503 KORUYUCU 

SUYU UZAKLAŞTIRAN PAS ÖNLEYİCİ 
 
ÜRÜN TANIMI 
 
AK 2503 Demir ve demir dışı metallerde, pas ve korozyon önleyici ve kaydırıcı olan  solvent 
esaslı bir maddedir. Metalin gözeneklerindeki ve kuytuluklarındaki rutubeti süratle 
uzaklaştırır ve  nemi iten, şeffaf bir film tabakası bırakır. Bu yekpare, yalıtkan ve polar bir 
filmdir. Yüksek sıcaklık ve rutubette sakızlaşmaz. Plastik, lastik, boya ve bazı silikonlara etki 
etmez. 
 
Tavsiye edilen kullanım yerleri.
 
AK 2333 Siyahlatma ve diğer kimyasal menevişlemelerde rengi derinleştirmek için kullanılır. 
Islak veya kuru metallerde, işlenirken veya depolanırken koruyucu olarak kullanılabilir 
AK 2503 bitmemiş kalıpların,aletlerin, makina yüzeylerinin,ofis makinalarının, yangın 
söndürme malzemelerinin, menteşelerin, otomotiv ve marin parçalarının korunmasında çok 
iyi iş görür. Pastan "taşlaşmış" parçaların içine işler ve gevşemelerini sağlar. 
 
Özellikler 
 
Leke testi               (Mil-C-22235A) geçer  
Rutubet testi          (ASTM-D-1748) 35 gün 
Tuz püskürtme      (ASTM-B117) 60 saat 
Korozyon testi      (Mil-C-23411) geçer 
Korozyon testi      (Mil-C-81309) geçer 
Su Uzaklaştırma   (Mil-C-16173-D, Grade 3)    geçer 
 

Film Özelliği   Çok hafif yağlı 
Yaklaşık kaplanan alan (dm²/lt) 5000 
Daldırma yaklaşık film kalınlığı 3 mikron 
Parlama noktası 52 °C 
Litresinin ağırlığı 793 gram 
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UYGULAMA 
 
AK 2503 hiç bir ilave yapılmadan satışa sunulduğu gibi, daldırılarak, fırçayla sürerek, veya 
düşük basınçlı sprey makinalarıyla uygulanır. Tanklar ve diğer gereçler DKP saçtan 
yapılabilir. 
AK 2333 veya diğer kimyasal menevişlemelerin üzerine sealing (tespit) olarak 
uygulandığında, parçalar, daha henüz son durulama suyuyla ıslakken, 1 (bir) dakika süreyle 
AK 2503 banyosunda tutulur. AK 2503 suyu parçadan uzaklaştıracak ve tankın dibinde 
birikmesini sağlayacaktır. Arada sırada bu su boşaltılır. Tanktaki su miktarını görebilmek için 
yan taraftan bir seviye göstergesi tavsiye edilir. Böylece parçaların, AK 2503 yerine tankın 
içindeki suya dalmaması için gerekli sıklıkta boşaltmanın yapılıp yapılmadığı kontrol edilmiş 
olur. 
Parçaların siyahlatılmasında ve durulamada kullanılan sepet ve dolapların AK 2503 
banyosuna daldırılmamaları önerilir, çünkü onlarda AK 2503 ile kaplanmış olur ayrıca AK 
2503 ün diğer banyolara taşınması, bozulmalarına neden olabilir. 
AK 2503 banyosunun bir boşaltma rampası bir de gelen malzemelerin içine boşaltıldığı sepeti 
olmalıdır. 
Tanklar, buharlaşmayı azaltmak için, kullanılmadıklarında, üzerleri örtülü tutulmalıdır. 
AK 2503 oda sıcaklığında hızla kuruyacak şekilde formüle edilmiştir. Çıkan ürünler derhal 
taşıma kaplarına ve teknelerine kurumaları için boşaltılabilir. Küçük parçalar santrifüjlü 
kurutucularda hızla kurutulabilir. 
AK 2503 tabakası, çözücülerle, klorlu solventlerle, alkali sıcak yağ almalarla parçaların 
üzerinden sökülebilir.  
 
 
ARITMA 
 
AK 2503 petrol ürünleri içerir. Çözeltiler yanıcıdır. Yutulursa zararlı veya öldürücü olabilir. 
Havalandırma iyi olmalıdır. 
Yutulduğunda derhal doktor çağırmalı, hasta kusturulmaya çalışılmamalıdır. 
Çözeltiler hazırlanırken veya çalışırken koruyucu gözlük kullanmalıdır. Ciltle uzun süreli 
temastan kaçınılmalıdır. Temas halinde cilt su ve sabunla temizlenmelidir. Göze temasta bol 
bol suyla durulanır ve bir hekim çağırılır. 
Güvenlik bilgileri okunmadan AK 2503 ile çalışmaya başlanmamalıdır. 
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